Личное заявление кандидата

(заявление целиком пишется вручную собственноручно)

Начальнику Кемеровского президентского кадетского училища

от ____________________________________________________

______________________________________________________

проживающего по адресу: _______________________________

         (почтовый индекс, адрес фактического проживания)

телефон дом. 8 (_________) _____________________________

телефон сот. __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ___________________________________________________, (фамилия,

имя, отчество)

_________________ года рождения (полная дата рождения), прошу Вас

зачислить меня кандидатом для поступления в 5  (6,7) класс Кемеровского

президентского кадетского училища.

С правилами поступления, условиями приёма и обучения в училище

ознакомлен.

В случае зачисления обязуюсь упорно и настойчиво овладевать знаниями,

быть честным и дисциплинированным кадетом.

 «___» ___________ 20___ года

________________________________________

                                                          подпись кандидата

	телефон дом. 8 (_________) _____________________________ телефон сот. __________________________________________